ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về Điều chỉnh dự

án Trang thiết bị hoạt động nghiệp vụ lưu trữ và bảo quản tài liệu lưu trữ tỉnh

Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nội vụ;

- Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng

và công nghiệp tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, Phòng KTTH, Phòng CNXD, Phòng Nội

chính;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 27/8/2025 (Sáng thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp 02, HĐND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh báo cáo cuộc họp về trình tự, thủ tục, thẩm quyền điều chỉnh dự

án Trang thiết bị hoạt động nghiệp vụ lưu trữ và bảo quản tài liệu lưu trữ tỉnh

Quảng Ngãi;

b) Sở Tài chính, Sở Nội vụ rà soát, báo cáo UBND tỉnh các nội dung do

đơn vị mình chuẩn bị, trình điều chỉnh dự án Trang thiết bị hoạt động nghiệp vụ

lưu trữ và bảo quản tài liệu lưu trữ tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

  Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: QTTV;

- Lưu: VT, NC(Vi1328).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-08-26T16:26:54+0700

		2025-08-26T16:36:05+0700

		2025-08-26T16:53:53+0700

		2025-08-26T16:53:47+0700

		2025-08-26T16:53:47+0700

		2025-08-26T16:55:08+0700